Российская Федерация                                                                                       ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2017                                                                                                            № 4
                                                                             с. Коршуновка
О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую                         Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности                                    на территории Коршуновского сельсовета на 2016-2018 годы»

В целях повышения эффективности проведения  комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров в период 2017-2018 годы
П о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную целевую Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Коршуновского сельсовета на 2016-2018 годы» следующие изменения и дополнения :
1.1. В паспорте муниципальной целевой Программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Коршуновского сельсовета на 2016-2018 годы» строке 7 «Объемы и источники финансирования Программы» сумму на 2017 год –  изменить на 80, 840 тыс.рублей, сумму на 2018 год- изменить на 80,840 тыс.руб;
1.2.В приложении 1 к муниципальной целевой Программе изменить:
- пункт 2.1.таблицы  в графе «Объемы финансирования (тыс.руб)» изменить суммы на «2017 – 15,0 ; 2018 – 15,0.»
- пункт 2.3. таблицы в графе « Источник финансирования»  изменить на «бюджет Коршуновского сельсовета», в графе «Объемы финансирования (тыс.руб)» проставить суммы « 2017 – 30,0; 2018 – 30,0.»
1.3.Итоговые суммы изменить на :
- в  строке  ВСЕГО изменить суммы на « всего- 212,520; 2016- 50,840;  2017-80,840;  2018 –80,840»;
- в строке ИТОГО ЗА ВЕСЬ ПЕРИОД изменить сумму на 212,520.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы                                             С.А.Казаченко